ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ №

Москва

«       »                                      2010 г.

____________________________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и Автономная некоммерческая организация «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения», именуемая в дальнейшем АНО «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения», в лице Директора Новиковой Элеоноры Францевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Жертвователь безвозмездно передает АНО «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения», денежные средства в размере __________________________________ (_______________________) рублей в качестве пожертвования (далее «Пожертвование»), для использования только и исключительно на осуществление АНО «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения»,  уставной деятельности, не связанной с предпринимательской.

1.2. Средства, указанные в п.п. 1.1 п. 1, НДС не облагаются.

1.3. Пожертвование предоставляется однократно путем перечисления на расчетный счет АНО «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения»,   денежных средств в размере __________________ (________________) рублей в течение 10 (Десяти) банковских дней со дня подписания настоящего Договора.

1.4. Жертвователь и АНО «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения» подтверждают, что Пожертвование, являющееся предметом настоящего Договора, не обязывает Стороны на выполнение каких-либо встречных обязательств или совершение действий.

2. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПОЖЕРТВОВАНИЯ

2.1. Полученное по настоящему Договору Пожертвование АНО «Центр помощи пациентам с нарушением опорно-двигательного аппарата «Легкость движения» обязана использовать только и исключительно в целях, предусмотренных п.п. 1.1. Договора.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение либо ненадлежащее исполнение принятых на себя по настоящему Договору обязательств в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации и условиям данного Договора.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий Договор заключается сроком на один год и вступает в силу со дня подписания его обеими Сторонами. По соглашению Сторон срок действия Договора может быть изменен.

4.2. Если из текста настоящего Договора прямо не вытекает иное, изменение и расторжение Договора возможны только по соглашению Сторон.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон. Все приложения к настоящему Договору (в случае, если таковые имеются) являются неотъемлемой его частью.

5. СПОРЫ И РАЗНОГЛАСИЯ

5.1. В случае возникновения между сторонами разногласий или споров, которые не могут быть улажены путем двусторонних переговоров, такие разногласия и споры будут передаваться на рассмотрение в Арбитражный Суд г. Москвы.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	___________________/______________./
	Автономная некоммерческая организация «Центр помощи пациентам с нарушением  опорно- двигательного аппарата «Легкость движения»

Банк получателя «МАСТЕР-БАНК» (ОАО) г. Москва

ИНН 7731016619

КПП 773101001
БИК 044525353
Корр. счет № 30101810000000000353

Расчетный счет № 40703810200005254161  ОГРН 1107799001364

ОКПО   94167054

ОКВЭД 85.1

контактные телефоны: +7(499) 140-84-51 факс; +7(929)604 92 42

121359 г. Москва, ул. Партизанская, 51-1-29
Директор        ___________________ Новикова Э.Ф.